АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2016 г.

№ 79

п. Знаменский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 22.06.2015 г. № 29 «Об установлении размеров оплаты труда работников занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»

На основании статьи 35  Устава   Знаменского муниципального образования, Решения Совета  Знаменского муниципального образования  от 28.05.2015г. № 19 , администрация Знаменского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в Положение «Об установлении размеров оплаты труда работников занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления», утвержденное постановлением от 22.06.2015 г. № 29:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

  «Пункт 2    Нормативы для формирования фонда оплаты труда.

Установить, что при утверждении фонда оплаты труда работников сверх суммы средств, направляемых на выплату должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты:

- Ежемесячной надбавки за сложность, напряженность, высокие достижения в труде - в размере 8,5 должностных окладов;

-Ежемесячной надбавки за выслугу лет  -    в размере 3 должностных окладов;

-Премий по результатам работы - в размере 9,5 должностных окладов;

-Ежемесячного денежного поощрения - в размере 12 должностных окладов;»

        2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 июля 2016 года.

Глава  администрации Знаменского

муниципального образования                                                 И.Н. Уколова